PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2011

№ 15-па
О внесении изменения в постановление

Администрации  города от 22.09.2009 №160-па
В целях повышения эффективности упорядочения формирования и ведения реестра муниципальных услуг (работ), во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.10.2009  года № 291-п                       «О порядке формирования и использования реестра  государственных функций, в том числе функций по оказанию государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ханты - Мансийского автономного округа – Югры», в соответствии с постановлением от 20.12.2010 №260-па «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания»,  внести изменение в постановление Администрации города  от 22.09.2009 №160-па  «О муниципальных услугах (работах) муниципального образования городской  округ  город  Пыть-Ях» (с изменениями                от 24.12.2009 № 305-па):
1. Приложение 3   к постановлению изложить  в следующей   редакции (приложение).

2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Непочатов С.В) опубликовать постановление
в
печатном   средстве   массовой  информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стадлер Р.И.
И.о. Главы города                                                           Н.В.Кравченко

Приложение

  к постановлению Администрации города

                                                                    от 31.01.2011 № 15-па
Реестр муниципальных услуг (работ) муниципального образования городской округ город Пыть-Ях
	№
	Полномочие
	Наименование муниципальной услуги (работы)

	Предмет  (содержание) услуги (работы)

	Получатель муниципальной услуги (работы)
	Источники финансирования

(средства бюджетов, внебюджетные средства)
	Нормативный правовой акт, закрепляющий предоставление муниципальной услуги (работ) за органом местного самоуправления

	1.Структурное подразделение Администрации города, ответственное за организацию предоставления муниципальной услуги (работы).

	1